
руб / год

948 123,51

1 015 339,80

800 221,22

215 118,58

948 123,51

790 006,98

158 116,53

1 163 857,63

1 163 857,63

521 369,50

98 172,36

2.2.1.Аварийно-ремонтное обслуживание Индивидуальный предприниматель Гендель Сергей 

Леонидович 

98 172,36

8 797,32

2.2.15. Паспортное обслуживание МКУ "Центр муниципальных услуг " 8 797,32

2 499,96

2.2.19.Услуги по раскрытию информации ИП Черноголов Антон Анатольевич 2 499,96

29 580,36

2.2.2.Диспетчерское обслуживание Индивидуальный предприниматель Гендель Сергей 

Леонидович 

29 580,36

240 500,76

2.2.3. Содержание, ТО внутридомовых инженерных коммуникаций, 

систем, конструктивных элементов

Индивидуальный предприниматель Зинченко Анна 

Васильевна

120 250,38

2.2.3. Содержание, ТО внутридомовых инженерных коммуникаций, 

систем, конструктивных элементов

Индивидуальный предприниматель Комарова Тамара 

Ивановна

120 250,38

79 309,56

2.2.4. Содержание, ТО электрических сетей Индивидуальный предприниматель Гендель Сергей 

Леонидович 

79 309,56

29 645,18

2.2.7.ТО газового оборудования АО "ЕКАТЕРИНБУРГГАЗ" 29 645,18

2 880,00

2.2.8.ТО вентиляции, дымоудаления ООО "ВЕНТРЕМСТРОЙ" 2 880,00

29 984,00

2.2.9.ТО ОДПУ ООО "Альтернатива" 8 800,00

2.2.9.ТО ОДПУ ИП Асбапов Ильвир Мавлиханович 3 584,00

2.2.9.ТО ОДПУ Индивидуальный предприниматель Плесовских 

Сергей Владимирович

17 600,00

402 656,61

77 044,65

2.3.1.Вывоз и утилизация ТБО, КГМ ООО "Чистота .Ру Управление отходами" 57 307,14

2.3.1.Вывоз и утилизация ТБО, КГМ ООО "ЭКОВЫВОЗ" 19 737,51

1 157,82

2.3.2.Вывоз и утилизация КГМ ООО "Чистота .Ру Управление отходами" 1 157,82

76 209,12

2.3.3.Содержание придомовой территории ИП Калашников Константин Николаевич 76 209,12

44 596,80

2.3.4.Уборка МОП Индивидуальный предприниматель Иванова Татьяна 

Никитична 

44 596,80

5 098,48

2.3.5.Дератизация, дезинсекция ООО "Авангард Дезцентр"" 3 823,86

2.3.5.Дератизация, дезинсекция ООО "АЛЬФА-ЗД" 1 274,62

174 024,00

2.3.6.Озеленение территории, кронирование, сруб деревьев ИП Завражин Сергей Анатольевич 174 024,00

1 485,74

2.3.7.Услуги спецтехники Индивидуальный предприниматель Вотчель 

Станислав Сергеевич

1 485,74

23 040,00

2.3.8.Очистка кровли и козырьков от снега, наледи, мусора Индивидуальный предприниматель Сунгатуллин 

Рустам Илдарович

23 040,00

22 020,00

22 020,00

2.4.12.ТР ОДПУ ИП Асбапов Ильвир Мавлиханович 17 670,00

2.4.12.ТР ОДПУ Индивидуальный предприниматель Плесовских 

Сергей Владимирович

4 350,00

88 603,91

129 207,61

-215 734,12

Отчет о финансовых результатах за период: 2018 г.
Луначарского д.167

Статьи доходов / расходов

ДОХОДЫ

Начислено

Содержание жилья

Содержание жилья_нежилые

Оплачено

Содержание жилья

Содержание жилья_нежилые

РАСХОДЫ

2. РАСХОДЫ ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

2.2.Расходы по техническому обслуживанию общего имущества

2.2.1.Аварийно-ремонтное обслуживание

2.2.15. Паспортное обслуживание

2.2.19.Услуги по раскрытию информации

2.2.2.Диспетчерское обслуживание

2.2.3. Содержание, ТО внутридомовых инженерных коммуникаций, систем, конструктивных элементов

2.2.4. Содержание, ТО электрических сетей

2.2.7.ТО газового оборудования

2.2.8.ТО вентиляции, дымоудаления

2.2.9.ТО ОДПУ

2.3.Благоустройство и санитарное содержание общего имущества 

2.3.1.Вывоз и утилизация ТБО, КГМ

2.3.2.Вывоз и утилизация КГМ

2.3.3.Содержание придомовой территории

2.3.4.Уборка МОП

2.3.5.Дератизация, дезинсекция

2.3.6.Озеленение территории, кронирование, сруб деревьев

2.3.7.Услуги спецтехники

2.3.8.Очистка кровли и козырьков от снега, наледи, мусора

2.4.Текущий ремонт общего имущества 

2.4.12.ТР ОДПУ

2.5.Расчетно-кассовое обслуживание

Управленческие затраты

ФИНАНСОВЫЙ РЕЗУЛЬТАТ

Справочная информация

Штрафы надзорных органов на основании обращений граждан, руб.


