Отчет о финансовых результатах за период: 2018 г. Луначарского д.167

	ачарского д.167	nyh / ror
Статьи доходов / ра	асходов	руб / год
ДОХОДЫ Начислено		948 123,51 1 015 339,80
		800 221,22
Содержание жилья		215 118,58
Содержание жилья_нежилые		·
Оплачено Содержание жилья		948 123,51 790 006,98
Содержание жилья Содержание жилья нежилые		158 116,53
РАСХОДЫ		1 163 857,63
2. РАСХОДЫ ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ		1 163 857,63
2.2.Расходы по техническому обслуживанию общего имущества		521 369,50
2.2.1.Аварийно-ремонтное обслуживание 2.2.1.Аварийно-ремонтное обслуживание		98 172,36
2.2.1. Аварийно-ремонтное обслуживание	Индивидуальный предприниматель Гендель Сергей	98 172,36
· · ·	Леонидович	·
2.2.15. Паспортное обслуживание	India/ / III I	8 797,32
2.2.15. Паспортное обслуживание	МКУ "Центр муниципальных услуг "	8 797,32
2.2.19.Услуги по раскрытию информации	Transition of the control of the con	2 499,96
2.2.19.Услуги по раскрытию информации	ИП Черноголов Антон Анатольевич	2 499,96
2.2.2.Диспетчерское обслуживание		29 580,36
2.2.2.Диспетчерское обслуживание	Индивидуальный предприниматель Гендель Сергей Леонидович	29 580,36
2.2.3. Содержание, ТО внутридомовых инженерных коммуникаций, систем, конструктивных элементов		240 500,76
2.2.3. Содержание, ТО внутридомовых инженерных коммуникаций,	Индивидуальный предприниматель Зинченко Анна	120 250,38
систем, конструктивных элементов	Васильевна	
2.2.3. Содержание, ТО внутридомовых инженерных коммуникаций,	Индивидуальный предприниматель Комарова Тамара	120 250,38
систем, конструктивных элементов	Ивановна	
2.2.4. Содержание, ТО электрических сетей	To a second seco	79 309,56
2.2.4. Содержание, ТО электрических сетей	Индивидуальный предприниматель Гендель Сергей Леонидович	79 309,56
2.2.7.ТО газового оборудования	, , , , ,	29 645,18
2.2.7.ТО газового оборудования	АО "ЕКАТЕРИНБУРГГАЗ"	29 645,18
2.2.8.ТО вентиляции, дымоудаления		2 880,00
2.2.8.ТО вентиляции, дымоудаления	ООО "ВЕНТРЕМСТРОЙ"	2 880,00
2.2.9.ТО ОДПУ		29 984,00
2.2.9.ТО ОДПУ	ООО "Альтернатива"	8 800,00
2.2.9.ТО ОДПУ	ИП Асбапов Ильвир Мавлиханович	3 584,00
2.2.9.ТО ОДПУ	Индивидуальный предприниматель Плесовских Сергей Владимирович	17 600,00
2.3.Благоустройство и санитарное содержание общего иму		402 656,61
2.3.1.Вывоз и утилизация ТБО, КГМ		77 044,65
2.3.1.Вывоз и утилизация ТБО, КГМ	ООО "Чистота .Ру Управление отходами"	57 307,14
2.3.1.Вывоз и утилизация ТБО, КГМ	ООО "ЭКОВЫВОЗ"	19 737,51
2.3.2.Вывоз и утилизация КГМ	OOO SKOBBIBOS	
2.3.2.Вывоз и утилизация КГМ	ООО "Чистота .Ру Управление отходами"	1 157,82
2.3.2. Содержание придомовой территории	ООО ЧИСТОТА .Ру Управление отходами	1 157,82
	ИП Колоничков Констоитии Николоовии	76 209,12
2.3.3.Содержание придомовой территории	ИП Калашников Константин Николаевич	76 209,12
2.3.4.Уборка МОП 2.3.4.Уборка МОП	Индивидуальный предприниматель Иванова Татьяна Никитична	44 596,80 44 596,80
2.3.5.Дератизация, дезинсекция	ן ואוועון אוזומ	5 098,48
2.3.5.Дератизация, дезинсекция	ООО "Авангард Дезцентр""	3 823,86
2.3.5.Дератизация, дезинсекция 2.3.5.Дератизация, дезинсекция	ООО "АЛЬФА-ЗД"	1 274,62
	ОСС АПВФА-ОД	174 024,00
2.3.6.Озеленение территории, кронирование, сруб деревьев 2.3.6.Озеленение территории, кронирование, сруб деревьев	ИП Завражин Сергей Анатольевич	174 024,00
2.3.7.Услуги спецтехники	ин гоавражин Осргси Анатольевич	1 485,74
2.3.7.Услуги спецтехники	Индивидуальный предприниматель Вотчель	1 485,74
2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	Станислав Сергеевич	00.040.00
2.3.8.Очистка кровли и козырьков от снега, наледи, мусора	Mususus as un x sacranum secondo Company	23 040,00
2.3.8.Очистка кровли и козырьков от снега, наледи, мусора	Индивидуальный предприниматель Сунгатуллин Рустам Илдарович	23 040,00
2.4.Текущий ремонт общего имущества		22 020,00
2.4.12.ТР ОДПУ		22 020,00
2.4.12.ТР ОДПУ	ИП Асбапов Ильвир Мавлиханович	17 670,00
2.4.12.ТР ОДПУ	Индивидуальный предприниматель Плесовских Сергей Владимирович	4 350,00
2.5.Расчетно-кассовое обслуживание	тоской олидинирович	88 603,91
Управленческие затраты		129 207,61
ФИНАНСОВЫЙ РЕЗУЛЬТАТ		-215 734,12

Справочная информация		
Штрафы надзорных органов на основании обращений граждан, руб.		